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          Krobia, dnia 03 kwietnia 2008 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP II”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.: „BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP II”.
Pytanie nr 1:

„Pozycje kosztorysu branży budowlanej Nr 60 oraz Nr 61 obejmują montaż rynien dachowych z PCV śred. 180 mm oraz rur spustowych z PCV śred. 150 mm. W ofertach producentów tego typu materiałów brak jest rynien i rur spustowych o ww. rozmiarach. Jednocześnie na podstawie długoletnich doświadczeń naszej f-my stwierdzamy, że nie spotkaliśmy nigdy rynien i rur spustowych z PCV o ww. rozmiarach. Prosimy o wskazanie producenta ww. materiałów lub wyrażenie zgody na wykonanie rynien i rur spustowych z blachy (ocynkowanej lub tytanowo-cynkowej) oraz pomalowanie ich farbami do pow. ocynkowanych wg. kolorystyki uzgodnionej z Inwestorem?”
Odpowiedź:

Pozycje kosztorysu branży budowlanej Nr 60 oraz 61 ulegają zmianie na: rynny dachowe z PCV śred. 150 mm oraz rury spustowe z PCV śred. 110 mm.  
Pytanie nr 2:

„W materiałach przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej brak jest kosztorysu branży elektrycznej. Czy brak ww. materiałów stanowi przeoczenie czy też w obecnym zakresie robót nie występują roboty branży elektrycznej?”

Odpowiedź:

W obecnym zakresie robót nie występują roboty branży elektrycznej.

Pytanie nr 3:

„W poz. nr 15 kosztorysu branży budowlanej obejmującej koszt materiału płyt stropowych występuje obmiar 162,90 m² natomiast w nakładach wykazano 162,90 szt. Jest to niezrozumiały sposób kalkulacji uniemożliwiający prawidłowe obliczenie ceny ww. pozycji z uwagi na fakt, że w projekcie występuje 9 rodzajów płyt o bardzo zróżnicowanych wymiarach i co za tym idzie o różnych cenach jednostkowych. Czy Zamawiający wyrażą zgodę, aby pozostawić obmiar bez zmian a w pozycji wyszczególnić wszystkie rodzaje płyt stropowych z podaniem ich ilości oraz cen jednostkowych?”

Odpowiedź:

Do kalkulacji materiału płyt stropowych należy przyjąć obmiar 162,90 m². 
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